
『世界に一つだけのオリジナルＴシャツを作りたい!!』

◎Ｔシャツ等の生地に直接プリントする方法です。
　　シルクスクリーンプリントとは全く異なり、版の制作やインクの調合等の手作業を
　　一切のぞき、パソコンで制作したデータをフルカラーで印刷します。

◎プリントは１枚からお気軽に!
　　必要な時に、必要な枚数だけをプリント!!ご自分で制作されたパソコンデータは勿論、
　　デジカメの画像や手描きイラストもそのままお好きなアイテム(*1)にプリント可能!!
　　　*1=綿100％素材なら Ｔシャツだけでなく、パーカーやベビービブにもプリント出来ます♪

◎パソコンで表現出来るカラーなら何色使用しても価格はそのまま♪
　　シルクスクリーンプリントは１色毎に版下を製作する為、多色刷りには時間もコストも
　　掛かります。インクジェットプリントなら一面毎にプリント出来るので、使用カラーを
　　どれだけ増やしても価格は変わりません。

※金・銀・蛍光色など、パソコンで表現出来ないカラーはプリント不可!

◎同じくカラープリントの転写(アイロン)プリントと比較すると･･･
　　転写プリント⇒プリント面が汗を吸わない。長期愛用で剥がれやひび割れが生じる。
　　インクジェットプリント⇒素材の吸水性はそのままで、ひび割れも起こしません。

★白・オーガニックコットンＴシャツ

◎デザイン加工(編集)が必要なデータをお持ちの場合、別途デザイン料が発生します。
◎プリントは、白・オーガニックコットンＴシャツに限らせて頂きます。
◎デザインのサイズは、最大でA3サイズまで→1ヵ所プリントが基本料金です。
　※プリント箇所追加毎に ￥540- ずつ料金がアップします。(全てのデザインをA3サイズに納めて下さい)
　　　　2ヵ所プリントでも、プリント範囲が小さい場合は･･･

　　　　　⇒デザイン(2ヵ所分)がA4用紙に納まるサイズでしたら、基本料金にてプリント致します。
※裏面もご覧下さい。

　TEL.&FAX.　0980-82-1351

0980-88-6873

☆生地の風合いはそのままで♪

大川256-1F

美崎町１番地

¥4,600
¥4,200
¥3,800
¥3,400
¥3,000
¥2,900

☆インクジェットプリントご注文時の注意点!!

¥5,000

－インクジェットプリント－

☆インクジェットプリントとは??

¥5,800
¥5,400

☆１枚からでもＯＫ!!

☆プリントインクのカラー数は無限大?!

3枚
4枚
5枚
6枚

9枚
10枚

⇒レキオ・ゴーレスは、そんなあなたのお手伝いを致します! 

7枚
8枚

お問い合わせは

枚数 １枚あたりの金額

1枚
2枚

港ターミナル店：

お近くの(有)レキオ・ゴーレス各店へどうぞ！

本店：

価格一覧⇒

30枚 ¥2,600
20枚 ¥2,700

¥2,800

2011年2月現在


