# ーインクジェットプリントー

# 『世界に一つだけのオリジナルTシャツを作りたい!!』

⇒レキオ・ゴーレスは、そんなあなたのお手伝いを致します!

## ☆インクジェットプリントとは??

◎Tシャツ等の生地に直接プリントする方法です。

シルクスクリーンプリントとは全く異なり、版の制作やインクの調合等の手作業を一切のぞき、パソコンで制作したデータをフルカラーで印刷します。

#### ☆1枚からでもOK!!

#### ◎プリントは1枚からお気軽に!

必要な時に、必要な枚数だけをプリント!!ご自分で制作されたパソコンデータは勿論、 デジカメの画像や手描きイラストもそのままお好きなアイテム(\*1)にプリント可能!! \*1=綿100%素材なら Tシャツだけでなく、パーカーやベビービブにもプリント出来ます♪

#### ☆プリントインクのカラー数は無限大?!

#### ◎パソコンで表現出来るカラーなら何色使用しても価格はそのまま♪

シルクスクリーンプリントは1色毎に版下を製作する為、多色刷りには時間もコストも掛かります。インクジェットプリントなら一面毎にプリント出来るので、使用カラーをどれだけ増やしても価格は変わりません。

※金・銀・蛍光色など、パソコンで表現出来ないカラーはプリント不可!

#### ☆生地の風合いはそのままで♪

#### ◎同じくカラープリントの転写(アイロン)プリントと比較すると・・・

転写プリント⇒プリント面が汗を吸わない。長期愛用で剥がれやひび割れが生じる。インクジェットプリント⇒素材の吸水性はそのままで、ひび割れも起こしません。

価格一覧⇒ ★白・オーガニックコットンTシャツ

枚数	1枚あたりの金額
1枚	¥5,800
2枚	¥5,400
3枚	¥5,000
4枚	¥4,600
5枚	¥4,200
6枚	¥3,800
7枚	¥3,400
8枚	¥3,000
9枚	¥2,900
10枚	¥2,800
20枚	¥2,700
30枚	¥2,600

### ☆インクジェットプリントご注文時の注意点!!

- ◎デザイン加工(編集)が必要なデータをお持ちの場合、別途デザイン料が発生します。
- ◎プリントは、白・オーガニックコットンTシャツに限らせて頂きます。
- ◎デザインのサイズは、最大でA3サイズまで→1ヵ所プリントが基本料金です。

※プリント箇所追加毎に ¥540- ずつ料金がアップします。(全てのデザインをA3サイズに納めて下さい) 2ヵ所プリントでも、プリント範囲が小さい場合は・・・

⇒デザイン(2ヵ所分)がA4用紙に納まるサイズでしたら、基本料金にてプリント致します。

※裏面もご覧下さい。

お問い合わせは お近くの(有)レキオ・ゴーレス各店へどうぞ!

本店: 大川256-1 TEL&FAX. 0980-82-1351

港ターミナル店: 美崎町1番 0980-88-6873

